

KEPUTUSAN REKTOR UIN ALAUDDIN NOMOR : 599 TAHUN 2020 TENTANG

PENETAPAN NAMA-NAMA CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TAHAP II PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER UIN ALAUDDIN MAKASSAR TAHUN AKADEMIK 2020/2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR UIN ALAUDDIN MAKASSAR

Menimbang

- : a. Hasil seleksi tahap II program studi Pendidikan Dokter UIN Alauddin Makassar Tahun Akademik 2020/2021, maka perlu penetapan nama-nama dan program studi dengan Keputusan Rektor;
 - b. Bahwa nama-nama calon mahasiswa baru tersebut pada lampiran keputusan ini telah memenuhi syarat untuk melakukan registrasi ulang sesuai dengan persyaratan penerimaan mahasiswa baru dalam lingkungan UIN Alauddin Makassar sebagaimana tersebut dalam keputusan ini;

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2005 Tentang Perubahan Status IAIN Alauddin Makassar menjadi UIN Alauddin Makassar.
 - 5. Keppres Nomor 42 Tahun 2002 Tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara.
 - 6. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 289 tahun 1993 Jo Nomor 202 B tahun 1998 tentang pemberian Kuasa dan Wewenang menandatangani Surat Keputusan.
 - 7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 8 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Noomor 20 Tahun 2014 tentang Statuta UIN Alauddin Makassar:
 - 8. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2018 tentang Perubahan kedua atas Peraturan Menteri Agama RI Nomor 25 tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Alauddin Makassar;
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor
 Tahun 2020 tentang penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri;
 - 10. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor 74 Tahun 2015 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana pada Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Negeri;
 - 11. Keputusan Rektor UIN Alauddin Makassar Nomor 226D Tahun 2019 tentang Pedoman Edukasi UIN Alauddin;

Pemrakarsa	Kepala Bagian Akademik	

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UIN ALAUDDIN TENTANG PENETAPAN NAMA-

NAMA CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TAHAP II PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER UIN ALAUDDIN

MAKASSAR TAHUN AKADEMIK 2020/2021.

PERTAMA : Menetapkan Nama-Nama calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus

seleksi tahap II program studi Pendidikan Dokter UIN Alauddin Makassar Tahun Akademik 2020/2021 sebagaimana tersebut dalam lampiran

keputusan ini;

KEDUA : Nama-Nama calon Mahasiswa Baru yang lulus seleksi jalur Ujian Masuk

Mandiri (UMM) dinyatakan diterima di UIN Alauddin Makassar setelah melakukan registrasi (daftar ulang) dan dinyatakan memenuhi syarat dalam

verifikasi kelengkapan berkas.

KETIGA : Salinan Keputusan ini disampaikan untuk diketahui.

Ditetapkan di Makassar Pada Tanggal, 21 September 2020

Rektor UIN Alauddin Makssar,

HAMDAN M

Tembusan:

- 1. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta,
- 2. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan RI di Jakarta,
- 3. Irjen Kementerian Agama RI di Jakarta,
- 4. Direktur Pendidikan Tinggi Islam Kementerian Agama RI di Jakarta,
- 5. Kepala Biro AAKK dan AUPK UIN Alauddin Makassar,
- 6. Para Dekan Fakultas dalam lingkup UIN Alauddin di Makassar;

- LAMPIRAN : KEPUTUSAN REKTOR NOMOR 588 TAHUN 2020 TENTANG PENETAPAN NAMA-NAMA CALON MAHASISWA BARU YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI SELEKSI TAHAP II PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER UIN ALAUDDIN MAKASSAR TAHUN AKADEMIK 2020/2021.
- I. Bagi peserta yang dinyatakan lulus seleksi urutan 1 s.d. 15, melapor di bagian Akademik Universitas untuk menandatangani surat pernyataan bersama dengan orang tua/wali pada tanggal 22 September 2020 jam 14.00 wita.

II. Daftar nama-nama calon mahasiswa baru yang dinyatakan lulus seleksi jalur Ujian Masuk Mandiri (UMM) UIN Alauddin Makassar tahun akademik 2020/2021.

NO	NOMOR PESERTA	NAMA	PRODI	KET.
1	20014005145	GERARDY PRAMUDYA	PENDIDIKAN DOKTER	
2	20014000275	MUHAMMAD AKBAR DAHLAN	PENDIDIKAN DOKTER	
3	20014002604	INDIRAH MAUDY MIFTAHUL JANNAH	PENDIDIKAN DOKTER	
4	20014003241	IRMA YUSFAH NINGSIH	PENDIDIKAN DOKTER	
5	20014003365	IKVA LATIFA ALIFKA R	PENDIDIKAN DOKTER	
6	20014000967	ANUGRAH AYU ALFIYAH	PENDIDIKAN DOKTER	
7	20014001473	NURUL AWALIA CHAIRUN NISA	PENDIDIKAN DOKTER	
8	20014001154	MUHAMMAD SYAFAAT IRFAN	PENDIDIKAN DOKTER	
9	20014004842	ANDI NURUL FADHILA ABRAR	PENDIDIKAN DOKTER	
10	20014002894	SRI DEVIANA KURNIAWATI	PENDIDIKAN DOKTER	
11	20014002681	REZA ISMERALDA MAHARANI	PENDIDIKAN DOKTER	
12	20014002706	NURFITRIYANI A.W. HASAN	PENDIDIKAN DOKTER	
13	20014003014	DEVIANA	PENDIDIKAN DOKTER	
14	20014003587	WARDA RAMADHANI	PENDIDIKAN DOKTER	
15	20014003915	HASDIANTO TRI SAPUTRA	PENDIDIKAN DOKTER	
16	20014001692	FAKHIRATUNNISA AMINI	PENDIDIKAN DOKTER	cadangan
17	20014001099	ASTRID IQRANIL SH	PENDIDIKAN DOKTER	cadangan

Ditetapkan di Makassar Pada Tanggal, 21 September 2020

Rektor UIN Alauddin Makssar,

TAMDAN M